Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа № 627  Невского района Санкт-Петербурга

Собрание совета старшеклассников

Протокол №1                                                                                                    от 31.08.2023

Председатель –Яковлев Александр

Секретарь – Андреева О.А.

Присутствовали: Яковлев А., Жолмли Э., Гацко Б., Великий А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Распределение обязанностей.

2.Выбор Председателя Совета обучающихся.

3.Составление и согласование плана работы на год.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Создать работу по секторам: учебный, спортивный, культурно массовый.

2. Закрепить ответственного за каждый сектор.

3. Назначить председателя совета старшеклассников – Яковлева А.

4. Составить план работы на год до 31.08.2023

Голосование: единогласно «За». Проголосовавших «Против» и воздержавшихся нет.

Секретарь Совета старшеклассников                               педагог организатор Андреева О.А.